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PROTOKÓŁ Nr XI/07

z Sesji Rady Powiatu Toruńskiego

odbytej w dniu 21 grudnia 2007 r.

w Klubie „KAMELEON” w Toruniu

Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski o godz. 1240 otworzył XI Sesję Rady Powiatu Toruńskiego.

Powitał radnych, zaproszonych gości oraz przedstawicieli prasy, radia i telewizji. 

Stwierdził, że w chwili obecnej w obradach bierze udział 17. radnych, wobec czego sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski odczytał porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne.

a) otwarcie X Sesji Rady Powiatu,

b) stwierdzenie prawomocności obrad,

c) przedstawienie porządku obrad,

d) przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady.

2. Zmiany do budżetu na 2007 r.

3. Zmiany do uchwały w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji w roku 2007 
w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

4. Określenie zadań przyjętych do realizacji w roku 2008 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

5. Zmiany do uchwały w sprawie przyjęcia Programów naprawczych dla Domów Pomocy Społecznej Powiatu Toruńskiego.
6. Przyjęcie Programu naprawczego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Głuchowie.

7. Przyjęcie Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami na 2008 r.
8. Uchwalenie zasad gospodarowania środkami Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

9. Ustanowienie służebności gruntowej dla działek nr 34 i 37 położonych w Chełmży przy 
ul. Gen. Hallera a pozbawionych odpowiedniego dostępu do drogi publicznej.

10. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Toruńskiego na 2008 r.

11. Zatwierdzenie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 r.

12. Informacja Starosty o pracy Zarządu między Sesjami Rady.

13.  Interpelacje i zapytania radnych.

14.  Sprawy różne, wnioski i oświadczenia.

15.  Zamknięcie XI Sesji Rady.

Starosta Toruński, Mirosław Graczyk w imieniu Zarządu wniósł o wykreślenie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustanowienia służebności gruntowej dla działek nr 34 i 37 położonych w Chełmży przy ul. Gen. Hallera a pozbawionych odpowiedniego dostępu do drogi publicznej
 i wprowadzenie w to miejsce projektu uchwały w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007.
W związku z powyższym Przewodniczący odczytał zmieniony w następujący sposób porządek obrad:
1. Sprawy organizacyjne.

a) otwarcie X Sesji Rady Powiatu,

b) stwierdzenie prawomocności obrad,

c) przedstawienie porządku obrad,

d) przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady.

2. Zmiany do budżetu na 2007 r.

3. Zmiany do uchwały w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji w roku 2007 
w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

4. Określenie zadań przyjętych do realizacji w roku 2008 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

5. Zmiany do uchwały w sprawie przyjęcia Programów naprawczych dla Domów Pomocy Społecznej Powiatu Toruńskiego.

6. Przyjęcie Programu naprawczego Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Głuchowie.

7. Przyjęcie Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi
 i innymi podmiotami na 2008 r.

8. Uchwalenie zasad gospodarowania środkami Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

9. Uchwalenie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007.

10. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Toruńskiego na 2008 r.

11. Zatwierdzenie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 r.

12. Informacja Starosty o pracy Zarządu między Sesjami Rady.

13.  Interpelacje i zapytania radnych.

14.  Sprawy różne, wnioski i oświadczenia.

15.  Zamknięcie X Sesji Rady.

Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.

W wyniku przeprowadzonego głosowania zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie w obecności 17. radnych.

d)

Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski poddał pod głosowanie protokół z X Sesji Rady Powiatu Toruńskiego.

W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z poprzedniej Sesji w obecności 17. radnych został przyjęty jednogłośnie w brzmieniu opracowanym.
Ad. 2.

Skarbnik Powiatu, Danuta Jabłońska – Drążela omówiła zmiany do budżetu na 2007 r. wraz 
z autopoprawkami Zarządu.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Grzegorz Karpiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w tej sprawie.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, ale wobec tego, że nikt nie wniósł uwag odczytał treść 
i poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu na 2007 r.

W wyniku przeprowadzonego głosowana uchwała Nr XI/67/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2007 r. została przyjęta jednogłośnie w obecności 17. radnych. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3.

Skarbnik Powiatu, Danuta Jabłońska – Drążela omówiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji w roku 2007 w ramach środków PFRON. Wyjaśniła, że przenosi się środki w wysokości 12.925 zł w rehabilitacji społecznej, z części dotyczącej dofinansowania do likwidacji barier architektonicznych dla dorosłych osób niepełnosprawnych na część dotyczącą zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla dorosłych osób niepełnosprawnych. Przyczyna przeniesienia jest nie wywiązanie się z umowy przez wnioskodawcę.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Grzegorz Karpiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radni nie podjęli dyskusji w przedmiocie omówionych zmian, wobec czego Przewodniczący odczytał treść i zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI/68/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji 
w roku 2007 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych została przyjęta jednogłośnie w obecności 17. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Skarbnik Powiatu, Danuta Jabłońska – Drążela przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji w roku 2008 w ramach środków PFRON. Wyjaśniła, że projekt opiera się na pierwotnym planie roku 2007.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Grzegorz Karpiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radni nie podjęli dyskusji w przedmiocie omówionych zmian, wobec czego Przewodniczący odczytał treść i zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI/69/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji w roku 2008 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych została przyjęta jednogłośnie w obecności 17. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.

Wicestarosta Toruński, Dariusz Meller omówił zmiany do programu naprawczego dla Domów Pomocy Społecznej Powiatu Toruńskiego. Wyjaśnił, że przyjęty uchwałą nr V/32/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 19 kwietnia 2007 roku program naprawczy Domu Pomocy Społecznej 
w Wielkiej Nieszawce wymaga zmiany z uwagi na wnioski z przeprowadzonej analizy Domu pod względem stopnia realizacji standardu usług wymaganego Rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej w sprawie domów pomocy społecznej. Wymagane jest rozszerzenie zakresu prac dotyczących modernizacji łazienek dla osób niepełnosprawnych, a co za tym idzie również zwiększenie nakładu środków finansowych. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Opieki Społeczne, Wacław Filar poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały.

Radni nie podjęli dyskusji, wobec czego Przewodniczący odczytał i zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI/70/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programów naprawczych dla Domów Pomocy Społecznej Powiatu Toruńskiego została przyjęta jednogłośnie w obecności 17. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 6.

Wicestarosta Toruński, Dariusz Meller przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu naprawczego dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Głuchowie. Wyjaśnił, że zgodnie z art. 154 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej placówki opiekuńczo – wychowawcze, które nie osiągają wymaganego standardu, są obowiązane do opracowania programu naprawczego do końca 2007 roku. W związku z powyższymi przepisami oraz w związku z faktem, że Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Głuchowie w 2008 roku zostanie przeniesiona do nowej siedziby na teren Miasta Chełmża przy ulicy Gen. Hallera, został przygotowany program naprawczy Placówki pod kątem osiągnięcia standardów określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2007 roku w sprawie placówek opiekuńczo – wychowawczych, uwzględniający nową lokalizację Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej. Przy opracowywaniu Programu wzięto pod uwagę zmniejszenie liczby dzieci do 20.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Opieki Społeczne, Wacław Filar poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Radny Wacław Filar powiedział, że cieszy fakt, że program naprawczy został przyjęty. Ważne jednak, aby naprawił sytuację w jednostce. Również zadowalający jest fakt, że planuje się przeniesienie Placówki już w sierpniu i sprzedaż majątku w Głuchowie. Zaapelował, aby procedury zmierzające do sprzedaży Głuchowa były rozpoczęte jak najszybciej, minimum w lutym, aby można je było szybko zakończyć. Jeśli koszty wskazane w programie naprawczym będą wyższe to przy pomocy radnych należy poszukać środków dodatkowych. Na zakończenie dodał, że kampania marketingowa powinna zostać rozpoczęta jak najprędzej.

Przewodniczący zamknął dyskusję. Następnie odczytał treść i poddał pod głosowanie omówioną uchwałę.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI/71/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia programu naprawczego dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Głuchowie została przyjęta jednogłośnie w obecności 17. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7.

Wicestarosta Toruński, Dariusz Meller omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2008 r. Wyjaśnił, że celem programu jest zintensyfikowanie współpracy Powiatu Toruńskiego 
z organizacjami pozarządowymi, działającymi na terenie powiatu, podniesienie skuteczności 
i efektywności działań podejmowanych z sferze zadań publicznych oraz określenie zasad, obszarów i form wzajemnej współpracy oraz udzielania wsparcia organizacjom pozarządowym przez Powiat Toruński. Program zawiera 5 podstawowych działów: postanowienia ogólne, przedmiot, cele, forma i finanse. Uszczegółowione zostały cele współpracy. Następnie Wicestarosta szczegółowo omówił formy współpracy. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, Grzegorz Karpiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radni nie podjęli dyskusji, w związku z czym Przewodniczący odczytał treść a następnie poddał pod głosowanie omówioną uchwałę.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI/72/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu Toruńskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2008 r. została przyjęta jednogłośnie w obecności 17. radnych.
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8.

Sekretarz Powiatu, Czesław Makowski przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia zasad gospodarowania środkami PFOŚiGW. Powiedział, że uporządkowano zasady korzystania 
z Funduszu przez osoby fizyczne, wprowadza się zasadę dofinansowania do źródeł ogrzewania
 w budynkach użytkowanych od co najmniej 5 lat. Ponadto ogranicza się dofinansowanie do realizowanych projektów wspieranych innymi środkami zewnętrznymi. Budowę oczyszczalni przydomowych proponuje się objąć dofinansowaniem poprzez gminy powiatu jako realizatorów zadania. Następnie Sekretarz przedstawił poszczególne załączniki do Zasad. Dodał, że wprowadza się nowy załącznik nr 2A – wniosek o wprowadzenie zadania do budżetu.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Arkadiusz Adamek poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Radny Mirosław Kwiatkowski zauważył, że udział finansowy gmin jest coraz mniejszy. Zapytał, czy w uchwale budżetowej można by skonkretyzować podmioty korzystające z PFOŚiGW, w taki sposób, aby gminy wiedziały ile otrzymają środków.
Na salę obrad weszła radna Janina Brończyk, zwiększając kworum z 17. do 18. radnych.

W nawiązaniu do wypowiedzi radnego Kwiatkowskiego Starosta powiedział, że można podzielić pogląd, że powiat powinien wspierać gminę w finansowaniu zadań, na które gmina środków nie posiada. Przestrzegł przed filozofią myślenia, że opłaty z firm działających na terenie gminy należy oddać gminie. Ustawa rozgranicza kompetencje między jednostki samorządu terytorialnego uwzględniając również źródła finansowania. W przypadku funduszy ochrony środowiska podział ten nastąpił: tworzy się gminne, powiatowe i wojewódzkie fundusze ochrony środowiska. Próba wprowadzenia „automatu”, który z PFOŚ wyraźnie wskaże wysokość środków dla gmin byłaby naruszeniem zasad. Powiat może, ale nie musi, wspierać zadania gmin. Przyjęto zasadę, że Powiat Toruński udziela gminom dotacji na zadania proekologiczne w zależności od posiadanych środków. 

Radny Arkadiusz Adamek powiedział, że na posiedzeniu Komisji Rolnictwa powstało wiele kontrowersji dot. Zasad gospodarowania środkami PFOŚiGW. Pomimo tego uznano, że intencja 
i kierunek zmian jest dobry. Powiat mimo tego, że część środków przeznacza dla gmin to 
w większości środki kumulował na realizację zadań własnych proekologicznych.
Radny Wacław Filar powiedział, że w § 4 pkt 2 wymienia się wprost, na co można przeznaczyć środki Funduszu a § 6 pkt 1 mówi o Powiatowym Programie Ochrony Środowiska. W związku 
z tym zapytał, czy zadania z § 4 są zgodne z zapisami Programu Ochrony Środowiska.
Sekretarz Powiatu, Czesław Makowski odpowiedział, że Program Ochrony Środowiska w pewnym stopniu nakreśla zadania mogące uzyskać wsparcie z PFOŚiGW. W większości zadania wskazane w § 4 mieszczą się w Programie.

Radny Filar stwierdził, że wpisanie zadań „wyłącznie” zgodnych z Programem Ochrony Środowiska ułatwiłoby pracę Zarządowi. Jeśli Program nie objął jakichś zadań to trudno, ale finansować powinno się tylko te w nim wskazane.
Starosta powiedział, że można ograniczać zadania finansowane z PFOŚiGW, ale tym samym wprowadza się ograniczenia samemu sobie. Wprowadzenie takiego ograniczenia, jakie radny Filar proponuje spowoduje liczne komplikacje.

Naczelnik Wydziału Środowiska, Wanda Lorenc powiedziała, że Program przewiduje działania związaną z ochroną środowiska na terenie powiatu w perspektywie długofalowej. Wskazano w nim zadania, które Rada w porozumieniu z gminami uznała za priorytetowe i najważniejsze w powiecie, jak np. kanalizacja.
Radny Wiesław Kazaniecki stwierdził, że jeśli środki na Funduszu są małe i są zaległości 
w osiągnięciu standardów w DPS, to należałoby skumulować je tylko i wyłącznie na zadaniach własnych.

Starosta odpowiedział, że te kwestie będą jeszcze przedmiotem dyskusji. 

Wobec braku dalszych uwag Przewodniczący zamknął dyskusję, po czym odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI73/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia zasad gospodarowania środkami Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu została przyjęta większością głosów przy 17 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” w obecności 18. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 9.

Skarbnik Powiatu, Danuta Jabłońska – Drążela omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2007. Wyjaśniła, że DPS w Dobrzejewicach nie wykona w tym roku zadania polegającego na dostosowaniu łazienek do potrzeb osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich, dlatego też istnieje potrzeba ustalenia wykazu wydatków tzw. „nie wygasających”. Termin zakończenia realizacji zadania ustalono do 30.06.2008 r.
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radni nie wnieśli uwag, wobec czego Przewodniczący odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI/74/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz 
z upływem roku budżetowego 2007 została przyjęta jednogłośnie w obecności 18. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Sesję opuścił Starosta Mirosław Graczyk, zmniejszając kworum z 18. do 17. obecnych.

Ad. 10.

Przewodniczący Rady przedstawił zebranym propozycję planu pracy Rady na 2008 r.
Następnie otworzył dyskusję.

Radny Wacław Filar powiedział, „praca to wykonanie określonej czynności a użyte niektóre sformułowania nie wskazują, że Rada będzie pracowała. Należałoby doprecyzować pewne zapisy, np. Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji (…), Sprawozdanie Powiatowego Lekarza Weterynarii (…), ponieważ nie wiadomo, czy jest to zapoznanie się ze sprawozdaniem, przyjęcie sprawozdania czy jego ocena. Zwrócił uwagę, że ten plan pracy wskazuje na to, że Rada nie robi nic prócz siedzenia”.
Radny Wiaczesław Jarmulski odpowiedział, że „siedzenie na Sesjach również jest pracą i wymaga ona wysiłku”.

Radna Janina Brończyk poparła wypowiedź radnego Filara. Stwierdziła, że można zapisy doprecyzować dodając sformułowania analiza/ocena/przyjęcie.

Przewodniczący Rady stwierdził, że w planie pracy ujęto hasła, zagadnienia, którymi będzie się zajmować Rada. Logicznym jest, że po wysłuchaniu sprawozdania służby, inspekcji czy straży nastąpi jego analiza w dyskusji i końcowa ocena. Dodał, że nie należy „czepiać się słów”, bo nie słowa są ważne, ale treści.
Sekretarz Powiatu powiedział, że uchwalenie planu pracy jest wolą rady. W poprzednim roku też był uchwalany i tematyka była ułożona w taki sam sposób. Ułożone są zadania i uwzględniono stałą tematykę sesji. Nie uda się wpisać całej tematyki, bo jest to niemożliwe.

Przewodniczący Rady dodał, że plan pracy Rady ma pomóc Komisjom w ustaleniu zakresu tematycznego swoich posiedzeń.

Radna Barbara Kisielewska na zakończenie dyskusji stwierdziła, że planem pracy Rady będzie uchwalony dzisiaj ten plan i plany pracy wszystkich Komisji.

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. Następnie odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI/75/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Toruńskiego na 2008 r. została przyjęta bez zmian większością głosów przy 13 głosach „za”, 1 głosie „przeciwnym” 
i 3 „wstrzymujących się” w obecności 17. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 11.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Janusz Kononiuk przedstawił opracowany plan pracy i plan kontroli Komisji na 2008 r.

Radny Wacław Filar pogratulował Przewodniczącemu przygotowania „prawdziwego” planu pracy.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał treść i poddał pod głosowanie uchwałę.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała Nr XI/76/07 Rady Powiatu Toruńskiego 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2008 r. została przyjęta jednogłośnie w obecności 17. radnych.

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 12.

Wicestarosta Toruński, Dariusz Meller przedstawił Informację o pracy Zarządu między posiedzeniami.
Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Radni nie podjęli dyskusji w przedmiocie Informacji.

Ad. 13.

Radni nie podjęli dyskusji w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 14.
Przewodniczący Rady podziękował radnemu Kazimierzowi Lewandowskiemu za odbywające się turnieje piłki siatkowej dla dorosłych mieszkańców powiatu toruńskiego, które stanowią doskonałą propagandę sportu i rekreacji w regionie.

Radny Kazimierz Lewandowski poinformował, że odbył się V Mikołajkowy Turniej Piłki Siatkowej Oldboy’ów, w którym wzięło udział 26 drużyn. Korzystając z okazji złożył podziękowania wraz z życzeniami świątecznymi od zawodników dla sponsorów, Rady Powiatu oraz Zarządu.

Ad. 15.

Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski zamknął XI Sesję o godz. 1420.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała

